

# III FESTYN DZIELNIC PRZYCIĄGNAŁ TŁUMY



W sobotę (28 lipca) dziedziniec baszty wypełnił się po brzegi miłośnikami muzyki i dobrej zabawy. Już po raz trzeci władze wszystkich ostrzeszowskich dzielnic wraz z Ostrzeszowskim Centrum Kultury zorganizowały pełen atrakcji III Festyn Rodzinny Dzielnic. Zadbaną, by każdy znalazł coś dla siebie - swojskie ludowe klimaty, powiew „śląskości” i mnóstwo humoru. Mieszkańcy Ostrzeszowa już przed 15.00 tłumnie przybywali na dziedziniec baszty, by wziąć

udział w III Festynie Dzielnic. Atrakcji nie brakowało, zarówno tych dla najmłodszych, jak i dla starszych. Na każdego czekał słodki poczęstunek, kawa i dania z grilla. Dzieci z radością korzystały z typowych festynowych atrakcji, natomiast dorośli delektowali się różnorodną muzyką. W rolę konferansjera, jak zawsze niezawodnie, wcielił się Marek Szulczyński z OCK.

O ludowy klimat zadbał „Rogaszanie”, którzy porwali publiczność do wspólnego śpiewania. Następnie zmienił nieco muzyczny styl i na scenie pojawił się zespół Duo Fenix, który, dodatkowo, dostarczył dużej dawki humoru prosto ze Śląska.

Niekwestionowaną gwiazdą wieczoru była kapela „Z Kopyta”, składająca się, jak sami o sobie mówią, z dinozaurów muzyki biesiadnej i podwórkowej. Po raz pierwszy pojawili się na scenie w 2007 roku i od tamtej pory tworzą własne teksty, muzykę i koncerty w wesołym, kabaretowym stylu. Muzyka, którą zaprezentowali na ostrzeszowskiej scenie, była porywająca, radosna i pełna optymizmu. Przyjemnym przerwaniem występów były zabawne anegdoty, śmieszne przeróbki znanych hitów i po prostu gwara poznańska w wykonaniu Zofii Dragan.



Festyn Dzielnic udał się w 100% - dopisała zarówno publiczność, jak i pogoda, która przecież podczas tegorocznego lata lubi płatać figle. K.P.

# LZS KUŹNIA-BOBREK MA 70 LAT

Klub LZS Kuźnia-Bobrek obchodzi w tym roku 70 lat istnienia. Z tej okazji na placu przy sali OSP w Bobrownikach w minioną niedzielę odbył się festyn, na którym sygnęło wieloma atrakcjami.



Tego dnia z nieba lał się żar, toteż na początku na placu nie było tłumów. Z godziny na godzinę jednak przybywało i impreza się rozkręcała. Obchody rozpoczęły się od turnieju



Magdalena Gołdyn, Angelina Wieczorek, Patryk Ptak; Złota Odznaka LZS: Tomasz Śmiatacz, Mirosław Balcerek, Zenon Owczarek, Krzysztof Rybczak, Kamil Kubiacyk; Srebrna Odznaka LZS: Marcelina Śmiatacz, Daria Wieczorek, Mariusz Olek; fot. Tomasz Gołdyn

# WAKACYJNY FESTYN W DORUCHOWIE



W minioną niedzielę na stadionie w Doruchowie odbył się festyn wakacyjny. Były gry, zabawy i muzyka, a także zmagania sportowe zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Organizatorzy, czyli Gminny Ośrodek Kultury, sołtys oraz Urząd Gminy w Doruchowie zadbał o to, by każdy znalazł coś dla siebie. Dopisała nie tylko pogoda, ale i uczestnicy. Dzieci mogły poskakać na dmuchanych zamkach (rozrywkę tę ufundowali organizatorzy), a także spróbować swoich sił w I Biegu Kolorów wokół stadionu - kolorowy proszek pokrył wszystkich uczestników. Dorosli sprawdzali celność oka w strzelaniu z wiatrówek do małej tarczy - chętnych nie brakowało.



nad stadionem unosiła się skoczna muzyka. Rockowe brzmienie zagościło na doruchowskiej scenie dzięki Zespołowi Rockowemu z Klonowej. Grupa ta działa od 2014 roku, proponując covery polskich i zagranicznych przebojów szeroko pojętej muzyki rockowej. O tym, że ich granie podobało się publiczności, świadczyły gromkie brawa i nawoływanie do pozostania na scenie „jeszcze chwilę”. Kiedy nastał mrok, rozbrzmiała muzyka do tańca, a DJ Sławomir bawił biesiadników do późnego wieczora. K.P.

Piosenki ludowe zaprezentowali „Doruchowianie”, „Rogaszanie”, zespół „Harmonia” z Grabowa oraz Kapela Góralka z Ochotnicy Dolnej. Scena zapeliła się barwnymi strojami, piłki siatkowej, w którym wystartowały trzy drużyny. Zwyciężyli zawodnicy z Raszkowa i to właśnie oni otrzymali z rąk burmistrza Grabowa pamiątkowy puchar. LZS Kuźnia-Bobrek nie miała szczęścia w tych zawodach, zajęła ostatnie miejsce. Największą festynową atrakcją był z pewnością przelot balonem - odważnych nie brakowało. Odbyły się również konkurencje dla dzieci, wśród nich bieg, który, mimo upału, cieszył się dużym powodzeniem. Najmłodszy miał również okazję poskakać na dmuchanym zamku i pobawić się z animatorami. Nieco starsi szukali raczej schronienia w cieniu - chętnie kosztowali swojskiego, bobrowskiego jada i popijali zimne napoje.

Ponieważ było to święto LZS-u, nie mogło zabraknąć wystawy poświęconej temu klubowi. Znalazły się na niej pamiątki, dyplomy, puchary, które udało się zgromadzić na przestrzeni lat. Wręczono także odznaczenia osobom, które w sposób szczególnie zasłużyły się dla Kuźni-Bobrek. Otrzymali je: **Zasłużony Działacz LZS - pośmiertnie:** Zenon Janicki, Jerzy Śmiagielski, Marek Śmiatacz; **Złota Odznaka LZS:** Tomasz Śmiatacz, Mirosław Balcerek, Zenon Owczarek, Krzysztof Rybczak, Kamil Kubiacyk; **Srebrna Odznaka LZS:** Marcelina Śmiatacz, Daria Wieczorek, Mariusz Olek;

**Brązowa Odznaka LZS:** Magdalena Gołdyn, Angelina Wieczorek, Patryk Ptak; **Zasłużeni dla LZS Kuźnia-Bobrek:** Seweryn Kubiacyk, Ryszard Kubiacyk, Kazimierz Kaźmierczak, Ryszard Binek, Kazimierz Przybył. Zwieńczeniem obchodów była zabawa taneczna. A. Ławicka

**OKNOPLAST**  
www.oknoplast.com.pl  
**RABAT NA OKNO Z ROLETA**  
Szczegóły w salonach sprzedaży, promocja trwa od 16 lipca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r.  
ATUT  
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 20  
tel. 60 805 45 48

**Cegielki**  
Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad  
Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji: 609 609 225 oraz 609 609 240  
Szkłarka Mysłiewska 101  
www.facebook.com/CegielkiWLesie  
W niedzielę (5 sierpnia) restauracja nieczynna.